*Sual: Söyleyiniz*

*Cevap: Mukaddema yani 76 senesi evahirinde bizi buraya istediler.*

*Soru: Buraya sizi kim istedi*

*Cevap: Hacı Şeyh Ağa*

*Sual: Kimi gönderip istedi.*

*(.....)*

Görüldüğü gibi verilen cevaba göre sorgu şekillenmektedir. Burada neden Diyarbakır'a çağrıldıkları sorgulanırken 1276 (1859-60) aşarını Hacı Şeyh Ağa'nın kendi adına toplatmak istediği, aşar iltizamını toplamak üzere tayin edilmiş mültezim olmasına rağmen niçin böyle davrandığı ve o dönem mukayyid olan Veli Efendi'nin konuyla ilgili bilgisinin olup olmadığı sorusu yöneltilmiştir. Daha sonra Derik Kazası müdürü Hasan Ağa sorgulanmıştır. Hasan

Ağa'nın 2 Mayıs 1862 tarihli sorgusunda, H. 1276 (M.1859-60) senesi aşar konusu gündeme gelmiştir. Bunun üzerine Hasan Ağa'nın, "*birer birer sual ediniz, söyleyeyim*" demesi üzerine o sene mültezimin kim olduğu, mültezimin ortağının olup olmadığı, hazinenin tayin ettiği mültezim varken nasıl başkasına ihale olunduğu gibi sorular sorulmuştur (İ.MVL 484/21943-5).